
Memo 

 

 

 

České dráhy, a.s. 

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

T 972 111 111, www.cd.cz  Strana 1/2 

Na vědomí (organizačním složkám)   

 

Ředitelům 

O10, O17 

KPP, O5, O25 

KMP, O15 

KOD, O4, O11, O14, O16 

KTSM, O8, O12, O32 

KEI, O1, O2, O3, O6, O22 

 

 

Ředitelům, vrchním přednostům a manažerům  

OPT Olomouc, CIS Brno, Ostrava, Plzeň, Praha, 

Ústí nad Labem, ZC Česká Třebová, CPS Brno, 

Ostrava, Plzeň a Ústí nad Labem, Praha,  

DKV Brno, Česká Třebová, Olomouc, Plzeň, 

Praha, DHV Lužná u Rakovníka, RSM Brno, 

Hradec Králové, Praha, ZAP ředitelství, ZAP Brno, 

Č. Budějovice, Olomouc, Ostrava, Pardubice, 

Praha, Ústí nad Labem, Zařízení služeb Praha 

 

 

SŽDC s.o. Praha, Ministerstvo dopravy, O410, 

Drážní úřad Praha, ČD Cargo, a.s. Praha, ČD-

Telematika a.s. Praha, ČD-IS Praha, a.s., DPOV, 

a.s. Přerov, TSS, a.s. Hradec Králové, DVI, a.s. 

Praha, ČD travel, s.r.o. Praha, VÚŽ, a.s.  Praha, 

Dopravní zdravotnictví a.s. Praha, ČD Reality, a.s. 

Praha 

 

 

Na vědomí: 

Podnikový výbor OSŽ při ČD, a.s. 

Prezidium Unie železničních zaměstnanců Praha 

Prezidium Federace strojvůdců ČR Praha 

Prezidium Federace železničářů ČR Praha 

Prezidium Federace vozmistrů Praha 

Prezidium Federace vlakových čet Praha 

Svaz odborářů služeb a dopravy Praha 

Výbor Cechu strojvůdců ČR Plzeň 

Odborové sdružení zaměstnanců síťových odvětví 

Praha 

Demokratická unie odborářů Praha 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

České dráhy, a. s. 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

T 972 232 000, www.cd.cz  Strana 2 

Vyřizuje     

 

Šárka Pupíková 

Generální ředitelství | Odbor personální 

T 972 232 398 

E Pupikovas@gr.cd.cz 

 

 

Číslo jednací  

Datum 

Odpověď na čj. 

 

 

4724/2017-O10 

12.12.2017 

      

 

 

Pokyn k platnosti zaměstnaneckých jízdních výhod ČD od 1. ledna 2018 

 

 

Tímto informujeme držitele zaměstnaneckých jízdních výhod, že prolongace pro rok 2018 nebude 

zahájena k 1. lednu 2018, její začátek bude vyhlášen v Metodickém pokynu k prodloužení platnosti 

zaměstnaneckých jízdních výhod ČD pro rok 2018, který bude vydán v průběhu měsíce ledna 2018. 

 

In Karty s platnou aplikací železniční průkazka pro rok 2017 zůstávají v platnosti v souladu s 

Metodickým pokynem k prodloužení platnosti zaměstnaneckých jízdních výhod ČD pro rok 2017 

(č.j. 3466/2016-O10, ze dne 14. 11. 2016) až do 31. května 2018, pokud nebude rozhodnuto jinak. 

 

Upozorňujeme, že v případě tzv. prvních přídělů nároku na zaměstnanecké jízdní výhody je umožněno 

uhradit prolongační částku za r. 2017 s tím, že tato bude platná do 31. května 2018, pokud nebude 

rozhodnuto jinak. 

 

O dalších změnách budeme průběžně informovat. 

 

Přílohou současně přikládáme seznam vlaků a úseků provozovaných na komerční riziko ČD s platností 

od 10. prosince 2017, pro které je nutno v souladu s platnými pravidly mít evidenční lístek nebo místenku 

s rozdružením podle jednotlivých skupin držitelů jízdních výhod a to až do 31. května 2018, pokud 

nebude rozhodnuto jinak. 

 

Tento pokyn je vydán pouze v elektronické podobě a je zveřejněn v prostředí intranetu ČD, a.s. na 

adrese: http://albatros.cd.cz/dokumenty/O10Gr/dokum.nsf v kategorii Jízdní výhody a pro uživatele Lotus 

Notes:  Soubor/Databáze/Otevřít/ server: Albatros/České dráhy - dokumenty - O10 GŘ - dokumenty 

personální. Současně je také zveřejněn v aplikaci Dokumenty k seznámení ČD. 

 

S tímto pokynem seznamte všechny zaměstnance, kteří za agendu zaměstnaneckých jízdních výhod 

zodpovídají. Současně s tímto pokynem seznamte držitele jízdních výhod. 

 

S pozdravem

 

 

JUDr. Ivo Veselý, v.r. 
ředitel odboru personálního   

 
 

Příloha  

Seznam vlaků a úseků provozovaných na komerční riziko ČD 

 

http://albatros.cd.cz/dokumenty/O10Gr/dokum.nsf

